Dinkelsbiihler Wald- und Crosslauf mit Kreismeisterschaften
am 28.11.2015 in Dinkelsbiihl

Einzelwertungen
Kinder MS - 1170 m

KM1. Lutz, Ole

Kinder M7 - 1170 m

KM1. K6nig, Lenny
2. Rupp, Florian
3. Lenny, Fabian

Kinder M8 - 1170 m

1. Wolfel, Leo
KM2. Halbig, Colin
3. Krevet, Lucas
4. Barcley, Daniel
5. Pfann, Johannes

Kinder M9 - 1170 m

KM1. Schmid, Jonas
Hofmann, Nils
Blankertz, Lukas
Wick, Florian
Arlt, Lukas
Funk, Samuel
Barclay, Justin
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Kinder M10 - 1650 m

KM1. Heidenblut, Tim
Britz, Severin
Halbig, Jared
Beckler, Johannes
Lutz, Joey
Schréder, Torben
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Kinder M11 - 1650 m

KM1. Schenk, Valentin
2. Koster, Clemens

Berkmiller, Matthias

3.
4. Schreier, Noah
5. Beil, Felix
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Jugend U14/M12 - 2120 m

Miller, Johannes

03

Jugend U14/M13 - 2120 m

KM1. Kbrber, Simon
2. Rosenauer, Yannick

02
02

Jugend U16/M14 - 2120 m

KM1. Hammer, Chris
2. Schreier, Maxim
3. Wieshammer, Marco
4., Miller, Samuel
5. Nitsche, André

01
01
02
01
01

TSV Dinkelsbiihl

TSC Neuendettelsau
TSV Ansbach
TSV Ansbach

Kein Verein
TSV Ansbach
TSV Ansbach
TSV Ansbach
TSV Dinkelsbiihl

TSV Dinkelsbiihl

Kein Verein

Herrieder Aquathleten
TSV Ansbach

TSV Ansbach

TSV Dinkelsbiihl

TSV Ansbach

TSC Neuendettelsau
Vierkampfteam Herrieden
TSV Ansbach
Vierkampfteam Herrieden
Spfr. Dinkelsbiihl

TSC Neuendettelsau

TSV Dinkelsbiihl
TSC Neuendettelsau
TSV Dinkelsbiihl
TuS Feuchtwangen
TSC Neuendettelsau

TV Leutershausen

TV Leutershausen
TSC Neuendettelsau

TSV Dinkelsbiihl
TuS Feuchtwangen
TuS Feuchtwangen
TSC Neuendettelsau
Kein Verein
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Jugend U16/M15 - 2120 m

KM1.
2.
3.

ménnliche Jugend U18 - 3620 m

KM1.
2.
3.
4.

ménnliche Jugend U20 - 3620 m

KM1.
2.
3.

Minner Mittelstrecke - 3620 m

Hobbylauf Minner - 3620 m

1.

2.
3.
4

Maianner Langstrecke - 10500 m

1.
2.
3.
KM4 .

Dinkelsbiihler Wald- und Crosslauf mit Kreismeisterschaften
am 28.11.2015 in Dinkelsbiihl

Schneider, Manuel
Meyer, Moritz
Kulms, Jan-Niklas

Bremm, Florian
Wiehl, Florian
Ehrmann, Nico
Heller, Tobias

Kiefner, Oliver
Khdr, Serdar
Setoof, Mohamad

Wolfschlager, Bernd
Tyrolt, Roman
Schwager, Stefan
Haible, Daniel
Kirsch, Rainer
Reulein, Johannes
Grauf, Lorenz
Behrendt, Jorg
Villers, Frank
Bohne, Dierk
Schiitz, Daniel
Kiibler, Walter
Horeldt, Heinz
Mado, Omar

Vogt, Udo

Daher, Dada
WeiRfmann, Rainer
Arold, Georg
Shamo, Shamo
Zoghbi, Jamal
Maanati, Abbas

Steiner, Peter
Scheibenberger, Erwin
Hampp, Bernhard
Lambertz, Thomas

Wolfschlager, Bernd
Wecera, Julian
Boas, Jens

Grinda, Andreas

Senioren M30 - 10500 m

1.
KM2 .
3.
4.

Meyer, Andy

Dahmen, Thomas
Hansch, Ingo
Gottschall, Patrick

00
00
00

00
98
99
99

97
97
97

88
86
84
95
69
69
93
62
70
69
80
50
71
91
48
91
50
61
95
87
92

67
53
75
68

88
92
88
87

83
83
85
82

TSC Neuendettelsau
TuS Feuchtwangen
TSV Dinkelsbiihl

TV Leutershausen

TSV Ansbach

TV 1860 Bad Windsheim
TSV Dinkelsbiihl

TV Leutershausen
Kein Verein
Kein Verein

TSG 08 Roth

Kein Verein

TSV Ansbach

TSV Ansbach

TSV Dinkelsbiihl
TSV Dinkelsbiihl
Lauftreff Ansbach-Nord
TSV Ansbach

TSV Ansbach

Kein Verein

TuS Feuchtwangen
SV Unterwurmbach
Lauf 10 Dinkelsbiihl
Kein Verein

bike sport ansbach
Kein Verein

TuS Feuchtwangen
TuS Feuchtwangen
Kein Verein

Kein Verein

Kein Verein

VB Gutenzell
Kein Verein
Kein Verein
Kein Verein

TSG 08 Roth

LG RO6thenbach/Pegnitz
TV Firth 1060

TV Heilsbronn

M.O.N.

TSV Dinkelsbiihl
Herrieder Aquathleten
alb-team-neusitz
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Dinkelsbiihler Wald- und Crosslauf mit Kreismeisterschaften

Senioren M35 - 10500 m

KM1. Hartmann, Mark

Senioren M40 - 10500 m

Holzinger, Florian
Stelzle, Matthias
Bogendorfer, Werner
Wolfel, Sven

John, Jirgen
Jaumann, Markus
Peter, Ralf
Fischer, Alfons
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Senioren M45 - 10500 m

KM1. Heller, Franz-Josef
2. Kirsch, Rainer
3. Schweitzer, Karl

Senioren M50 - 10500 m

KM1. Raab, Thomas
2. Miller, Viktor
3. Nester, Gerhard
4. Bartsch, Mike
5. Chrestin, Harald

Senioren M55 - 10500 m

KM1. MauRer, Wilhelm
2. Geisbauer, Albert
3. Meierhuber, Hermann
4. Vogel, Karl

Senioren M60 - 10500 m

1. Bass, Roland

Senioren M65 - 10500 m

KM1. Edelmann, Fritz

Kinder W5 - 1170 m

KM1. Kirsch, Laura

Kinder W6 - 1170 m

KM1. Baumann, Svenja
2. Schiitz, Paula
3. Kirsch, Julia
4. Hofmann, Ann-Katrin

Kinder W7 - 1170 m

KM1. Freher, Jana
2. Unger, Lara

v. Jacobs, Maximilian
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am 28.11.2015 in Dinkelsbiihl

TSV Ansbach

TuS Feuchtwangen

Ries Hornets Nordlingen
TV Bad Windsheim

Team Erdinger Alkoholfrei
TSV Dinkelsbiihl

Ries Hornets Nordlingen

Lauftreff Bezirk-Mittelfrank

Kein Verein
TuS Feuchtwangen

TSV Dinkelsbiihl
TSV Dinkelsbiihl
Kein Verein

FC Dombiihl

TV Heilsbronn
LG Nirnberg

1. FC Sachsen
TSV Dinkelsbiihl

TV Heilsbronn
alb-team-neusitz
TV Heilsbronn
RSG Ansbach

ASV Scheppach

TSV Dinkelsbiihl

TSV Dinkelsbiihl

TSV Ansbach

TuS Feuchtwangen
TSV Dinkelsbiihl
Kein Verein

TSV Ansbach
TSV Dinkelsbiihl
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Dinkelsbiihler Wald- und Crosslauf mit Kreismeisterschaften
am 28.11.2015 in Dinkelsbiihl

Kinder W8 - 1170 m

1. Gerich, Liah-Soline
KM2. Pfabe, Mathilda
Beckler, Franziska
Gorgler, Nele
Forkel, Anna
Baumann, Lara
Lehr, Franziska
Schiitz, Laila
Gorgler, Hannah
Lutz, Mia

W 0 30 U b Ww

Kinder W9 - 1170 m

KM1. Schinko, Leonie
2. Koénig, Celina
3. Freher, Luisa
4. Tartsch, Luzie
5. Tolksdorf, Nila

Kinder W10 - 1650 m

KM1. Reulein, Leonie
2. Karl, Rebecca
3. Proff, Hannah
4. Reifenberger, Mia
5. Schneeberger, Marie

Kinder W11 - 1650 m

KM1. Wohr, Alina
Gorgler, Lea
Wohlfahrt, Ronja
Knoll, Anne
Beyerlein, Hanna
Plohmer, Pia
Diel, Katharina
Forkel, Felicia
Bollos, Teodora
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Jugend U14/W12 - 2120 m

KM1. Schoger, Judith
2. Naumann, Laura
3. Steiner, Jusra

Jugend U14/W13 - 2120 m

KM1. Gorgler, Sara
2. Gerich, Asaria
3. Beckler, Annika

Jugend U16/W14 - 2120 m

KM1. Schweitzer, Pia
2. Wolflik, Katharina
3. Eyrich, Lilly
4. Krehn, Franziska

Jugend U16/W15 -2120 m

KM1. Rados, Anna
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TSV 1862 Neuburg

TSC Neuendettelsau
Vierkampfteam Herrieden
TSV Dinkelsbiihl

TSV Dinkelsbiihl

TSV Ansbach

TSV Dinkelsbiihl

TuS Feuchtwangen

TSV Dinkelsbiihl

TSV Dinkelsbiihl

TSV Dinkelsbiihl

TSC Neuendettelsau

TSV Ansbach

TuS Feuchtwangen
Vierkampfteam Herrieden

TSV Dinkelsbiihl

TSV Ansbach

TSV Dinkelsbihl

TSV Dinkelsbiihl
Vierkampfteam Herrieden

TSV Dinkelsbiihl

TSV Dinkelsbiihl

TuS Feuchtwangen

TV Gunzenhausen

TSC Neuendettelsau
Vierkampfteam Herrieden
TSC Neuendettelsau

TSV Dinkelsbiihl

TSC Neuendettelsau

TSV Dinkelsbiihl
TSC Neuendettelsau
VB Gutenzell

TSV Dinkelsbiihl
TSV 1862 Neuburg
Vierkampfteam Herrieden

TSV Dinkelsbiihl
TSV Dinkelsbiihl
TSC Neuendettelsau
TSV Dinkelsbiihl

TuS Feuchtwangen
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Dinkelsbiihler Wald- und Crosslauf mit Kreismeisterschaften

am 28.11.2015 in Dinkelsbiihl
weibliche Jugend U18 - 3620 m

1. Wenninger, Jana 98 Vierkampfteam Herrieden
KM2. Sereny, Ann 98 TSC Neuendettelsau

weibliche Jugend U20 - 3620 m

1. Rebenstein, Katja 97 Vierkampfteam Herrieden

Frauen Mittelstrecke - 3620 m

KM1. Lukas, Reinhild 95 TV Leutershausen
2. Vogt, Jennifer 85 TSV Ansbach
3. Ordner, Luisa 92 TSC Neuendettelsau
4. Rinehart, Susanna 65 TSV Ansbach
5. Schiitz, Bianca 81 TuS Feuchtwangen
6. Stohr, Thabea 90 Vierkampfteam Herrieden
7. Meyer, Iris 70 TuS Feuchtwangen

Hobbylauf Frauen - 3620 m

1. Kottner, Anja 76 Kein Verein

Frauen Langstrecke - 10500 m

1. Kallis, Daniela 91 Kein Verein
2. Hanle, Stefanie 86 Kein Verein

Seniorinnen W40 - 10500 m

KM1. Schenk, Marina 74 TSV Dinkelsbiihl

Seniorinnen W50 - 10500 m

1. Dinkelmeyer, Monika 63 M.O.N.

Mannschaftswertungen

m Kinder U10 - 1170 m

KM1. TSV Ansbach
Wick (06) 4 - Arlt (06) 5 - Halbig (07) 7

2. TSV Dinkelsbiihl
Schmid (06) 1 - Funk (06) 11 - Pfann (07) 14

3. TSV Ansbach
Krevet (07) 8 - Barcley (07) 10 - Barclay (06) 12

m Kinder U12 - 1650 m

KM1. TSC Neuendettelsau
Heidenblut (05) 1 - Koster (04) 4 - Beil (04) 9

m Jugend U16 - 2120 m

KM1. TuS Feuchtwangen
Meyer (00) 3 - Schreier (01) 5 - Wieshammer (02) 6
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Dinkelsbiihler Wald- und Crosslauf mit Kreismeisterschaften

am 28.11.2015 in Dinkelsbiihl
Minner Mittelstrecke - 3620 m

KM1. TSV Ansbach
Schwager (84) 3 - Haible (95) 4 - Behrendt (62) 8

2. TuS Feuchtwangen
Schiitz (80) 11 - WeiRmann (50) 17 - Arold (61) 18

Mainner Langstrecke - 10500 m

KM1. TSV Dinkelsbiihl
Heller (68) 4 - Dahmen (83) 5 - Kirsch (69) 13

2. TV Heilsbronn
MauRer (59) 9 - Miuller (65) 10 - Grinda (87) 17

3. TSV Dinkelsbiihl
John (71) 20 - Edelmann (49) 23 - Chrestin (64) 31

w Kinder U10 - 1170 m

KM1. TSV Dinkelsbiihl
Schinko (06) 2 - Gorgler (07) 9 - Forkel (07) 10

2. TSV Ansbach
Freher (06) 5 - Baumann (07) 11 - Freher (08) 14

3. TuS Feuchtwangen
Tartsch (06) 6 - Schiitz (07) 13 - Schiitz (09) 18

4. TSV Dinkelsbiihl
Lehr (07) 12 - Gorgler (07) 15 - Unger (08) 16

w Kinder U12 - 1650 m

KM1. TSV Dinkelsbiihl
Wohr (04) 1 - Gorgler (04) 2 - Reulein (05) 4

2. TSV Dinkelsbiihl

Proff (05) 9 - Reifenberger (05) 10 - Forkel (04) 12

w Jugend U16 - 2120 m

KM1. TSV Dinkelsbiihl
Schweitzer (01) 1 - W6lflik (01) 3 - Krehn (01) 5
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